Adjudicación 

X Precio Evaluado más Bajo  Calidad Propuesta Técnica y Costo 

Presupuesto Fijo 

Forma de Adjudicación X Por el Total  Por Ítems  Por Lotes 

Precio Referencial 

PRECIO TOTAL Bs892.175,00 (Ochocientos Noventa y Dos Mil Ciento Setenta y Cinco 00/100 
Bolivianos)  
PRECIO UNITARIO MENSUAL Bs178.435,00 (Ciento Setenta y Ocho Mil Cuatrocientos Treinta y 
Cinco 00/100 Bolivianos) 

La contratación se 
formalizará mediante 

X Contrato 
 Orden de Servicio (únicamente para prestación de servicios 

generales no mayor a quince 15 días calendario) 

Plazo de Prestación del 
Servicio  

El Servicio será ejecutado por el plazo computado a partir de la fecha establecida en la orden de